

Davutoğlu, muhaliflerin merkezi Bingazi'de

BİNGAZİ (CİHAN)

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Libya'da Muammer Kaddafi'ye karşı ayaklanan isyancılarla görüşmek için gününbirlik ziyaret kapsamında Libya'nın doğusundaki Bingazi şehrine geldi.

Davutoğlu ve beraberindeki heyeti, havaalanında Türkiye'nin Bingazi Başkonsolosu Ali Davutoğlu karşıladı. Bakan Davutoğlu'nun havaalanından şehir merkezine gitmesi sırasında yoğun güvenlik önlemleri alındı.



Davutoğlu'nun korumaları da uçakta çelik yeleklerini giydi. Davutoğlu, Bingazi'de ilk olarak Libya Ulusal Geçiş Konseyi Başkanı Mustafa Abdülcilil ile bir araya geldi.

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, Libya Ulusal Geçiş Konseyi (UGK) Başkanı Mustafa Abdülcilil ile görüştü.

UGK'nın merkezi olan Budeyma binasındaki ikili görüşme, gazetecilerin görüntü almasının ardından basına kapalı gerçekleşti.

İkili görüşmenin ardından heyetlerarası görüşmeler de yapıldı.

BAŞKONSOLOSUN OĞLUNU DA BİNGAZİ'YE GÖTÜRDÜ

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, isyancılarla görüşme yapacağı Libya'nın Bingazi kentine giderken Türkiye'nin Bingazi Başkonsolosu Ali Davutoğlu'nun oğlunu da yanında götürdü.

Kahire'den Bingazi'ye giderken uçakta Balkan Davutoğlu'nu gazetecilerle tanıştıran Bakan Davutoğlu, 'Babasını çok özlemiş, onu da yanımızda götürüyoruz.' dedi.

Küçük çocuk, fotoğraf çekmek isteyince Davutoğlu, THY Genel Müdürü Temel Kotil'i göstererek, 'Uçağın sahibi amcayla birlikte çek.' dedi.

Balkan Davutoğlu da, basın mensuplarının da yardımıyla deklanşöre bastı. Bakan Davutoğlu ayrıca, Kaptan Pilot Fırat Kocaoğlu'nun doğum gününü uçakta pasta keserek kutladı.

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu, ülkedeki son gelişmelerin ardından Bingazi'ye ilk kez bu kadar geniş kapsamlı bir heyetle gidildiğine dikkati çekerek, bu ziyaretin çok önemli olduğunu söyledi. Davutoğlu, uçakta heyettekilerle tek tek tokalaştı ve bir süre sohbet etti.

Bingazi'ye ziyaretin önemine işaret eden Davutoğlu, 'İlk kez bu kadar geniş kapsamlı bir heyetle gidiliyor. Bu açıdan ziyaret önemli' diye konuştu.

Kaynak: <http://yenisafak.com.tr/Dunya/?i=327944>